有限会社エア御中

〒377－0301

群馬県吾妻郡東吾妻町大字箱島1033－1

Te1．0279－59－3215　　Fax．0279－59－3212

〒379－2107　　・

群馬県前橋市荒口面5射通を1
TELO27－230－3411　FAXO27－230－3412

登録衛生検査所　第41号

計量証明事業　環第51号

検　査　結　果　報　告　書

受付番号：　No．再面1342

受付日：　　2017年1月13日

報告日：　　2017年1月17日

検体名：　　水

測定日：　　2017年1月13日

測定方法：　LudIum社製　ModeJ2200シングルチャンネルアナライザー

Mode144－11NaIシンチレーション検出器

上記検体につきまして、検査結果を以下のとおり報告いたします。

！農垂線募】
核種　　　　　　　　　　放射性物質濃度　　　　　　単位　　　　基準値（Bq／kg）

134cs（セシウム134）　　　　　検出せず（＜15）　　　　Bq／kg

137cs（セシウム137）　表　　　検出せず（＜10）　　　　Bq／kg

1）検査の結果、放射性物質濃度が測定下限値未満の場合は、「検出せず（＜測定下限値）」と表記

2）結果については、減衰補正を行わない

基準値は右記食品種で記載：　飲料水

検査担当者：塩野　検査責任者：岩崎

http：／／www．shokukanken．com